
さいたま市バレーボール連盟　　

２０２３年５月６日（土）

受　付　　８：５０～９：００

開会式　　９：１５予定

競技開始　　９：４５予定 全試合終了後、閉会式

さいたま市大宮体育館

さいたま市バレーボール連盟（家庭婦人）登録チーム

＊チーム構成員は監督、副監督、マネジャー各１名、プレーヤー１２名以内

「ママさんバレーガイドライン２０１０」により行う。

＊試合形式は申込数により決定する。

優勝チームに優勝杯・賞状・賞品

準優勝チームに賞状・賞品を授与する。

別紙申込用紙にご記入の上、ホームページ上またはＦＡＸにて申し込む。

＊FAX先

さいたま市バレーボール連盟　事務局　小野瀬　義弘　宛て

１チーム４,000円（大会当日受付にてお支払いください。）

＊代表者会議は行わない。

＊『試合の組み合わせ』（役員の責任抽選）『競技上の確認事項及び諸連絡』

は決定次第「さいたま市バレーボール連盟ホームページ」に掲載する。

①お子様連れの場合は、必ず保護者を付ける等チームで責任を持つこと。

②個人の健康チェックを必ず行い（提出不要）体調がすぐれない場合は

参加を見送ること。

③新型コロナウイルス感染防止対策のため、主催者が決めた措置を厳守し、

主催者の指示に従うようご協力をお願いいたします。

理事長　原武 ０９０－７２１３－８１３２

副理事長　黒澤　　 ０９０－８３０９－３１３６

代 表 者 会 議

そ の 他

問 合 せ 先

表 彰

申 込 方 法

ＦＡＸ　０４８－７１２－５５３２

＊申込期間 ２０２３年４月１９日（水）～２３日（日）　必着

参 加 費

2023年度　第21回さくら草杯争奪バレーボール大会　開催要項　

主 催

日 時

会 場

参 加 資 格

競 技 方 法



チーム名：

代表者名： ＴＥＬ：

代表者住所：　〒

監督

副監督 ﾏﾈｼﾞｬｰ

ＮＯ．

1

2

3

4

5

6

7

8
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12

【備考】 　　【ＦＡＸ送信先】　　

★上記の期間に申込書を提出してください。 　　　０４８－７１２－５５３２

★キャプテンの背番号を○で囲んでください。

申込期間　　２０２３年４月１９日（水）～２３日（日）

２０２３年度　第２１回さくら草杯争奪大会

５月６日（土）さいたま市大宮体育館　　　　　　　　

申　込　書

ナンバー 氏　　名 年齢


